

Trivselsfabrikken IVS

Bukkerupvej 182
4360 Kirke Eskilstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2021

Gry Ravn Rønne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trivselsfabrikken IVS
Bukkerupvej 182
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr: 38916548

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ligesom hos mange andre, blev Trivselsfabrikkens planlagte aktiviteter for 2020 påvirket af Corona Pandemien .

Lige som de skulle i luften, blev de i Ledelsesberetningen for 2019 nævnte FRIENDS Resilience pilotprojekter udskudt til efteråret 2020 og har været forsinket yderligere undervejs af de gentagne Covid-19 restriktioner og nedlukninger.

Uden helhedserfaringer derfra, har det vist sig at være svære end forventet at slå igennem med vores FRIENDS Resilience indsats. På den anden side har vi fået mange gode foreløbige erfaringer i løbet af 2020 som vi, i nedlukningsperioderne har kunnet bygge videre på og planlægge kommende tilbud og indsatser udfra, så vi står stærkere på vej ind i 2021 end tidligere.

Vi har fået identificeret de områder hvorpå vi må konsolidere os og være mere bevidst omkring. Vi håber på at Danmark kan åbne sig noget mere, så vi i løbet af året kan komme igang med at få skabt en omsætning og komme ud over rampen med vores kerne ydelser.

Vi ser frem til samlægningen af den virksomhedsklynge som selskabet er en del af - dette forventes gennemført i løbet af 2021.

Resultatet på -Kr. 9.255 er tilfredsstillende efter omstændighederne. Ligesom sidste, er vores største udfordring pt. detr at nå ud til potentielle kunder for at få de første kurser i gang - da først derefter får vi råd til vedvarende annoncering osv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-337	0
Eksterne omkostninger		-8.931	-3.003
Bruttoresultat		-9.268	-3.003
Resultat af ordinær primær drift		-9.268	-3.003
Andre finansielle indtægter		40	
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-78
Ordinært resultat før skat		-9.255	-3.081
Årets resultat		-9.255	-3.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-9.255	-3.081
I alt		-9.255	-3.081

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		560	0
Omsætningsaktiver i alt		560	0
AKTIVER I ALT		560	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		-8.604	-5.523
Overført resultat		-9.255	-3.081
Egenkapital i alt		-17.858	-8.603
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.420	7.920
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		-2	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.418	8.603
Gældsforpligtelser i alt		18.418	8.603
PASSIVER I ALT		560	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret